
VILLE D'AUBERVILLIERS - RÉSULTATS de L'élection des représentants à l'Assemblé des Communautés Européennes  du 17 Juin 1984 

                Nombre de suffrages attribués à  la liste conduite par : 
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Didier 
ANGER 

(Les Verts) 
  

Gérard 
TOUATI 

  

Georges 
MARCHAIS 

(PCF) 

  

Olivier 
STIRN 
(E.R.E.) 

  

Arlette 
LAGUILLER 

(L.O.) 

  

    nb nb nb % nb nb nb % nb % nb % nb % nb % 

1 C.E.S Diderot 1562 746 816 52,24 13 733 48 6,55 0 0,00 295 40,25 13 1,77 16 2,18 

2 C.E.C-C.E.I. 
D'Alembert 1524 787 737 48,36 17 770 23 2,99 5 0,65 151 19,61 23 2,99 21 2,73 

3 Mairie 639 336 303 47,42 11 325 9 2,77 2 0,62 66 20,31 8 2,46 6 1,85 
4 J. Jaurès 1604 808 796 49,63 12 796 38 4,77 2 0,25 181 22,74 14 1,76 28 3,52 
5 J.Guesde 1480 674 806 54,46 18 656 23 3,51 3 0,46 206 31,40 10 1,52 17 2,59 
6 P.Bert 1065 492 573 53,80 14 478 9 1,88 0 0,00 124 25,94 13 2,72 8 1,67 
7 J.Vallès 1034 553 481 46,52 17 536 19 3,54 2 0,37 139 25,93 25 4,66 17 3,17 
8 E. Varlin 1444 656 788 54,57 13 643 27 4,20 2 0,31 284 44,17 12 1,87 16 2,49 
9 Montfort (g) 1349 676 673 49,89 21 655 19 2,90 9 1,37 301 45,95 7 1,07 20 3,05 

10 Montfort (f) 1081 559 522 48,29 11 548 27 4,93 4 0,73 146 26,64 5 0,91 10 1,82 
11 J. Curie (g) 1066 458 608 57,04 10 448 16 3,57 4 0,89 254 56,70 1 0,22 16 3,57 
12 Langevin 1731 707 1024 59,16 15 692 21 3,03 4 0,58 122 17,63 16 2,31 16 2,31 
13 J. Perrin 1503 887 616 40,98 12 875 34 3,89 5 0,57 440 50,29 17 1,94 20 2,29 
14 Robespierre 1887 951 936 49,60 19 932 30 3,22 1 0,11 488 52,36 16 1,72 24 2,58 

S/T canton EST 18969 9290 9679 51,03 203 9087  343 3,77 43 0,47 3197 35,18 180 1,98 235 2,59 
15 Stendhal 1448 765 683 47,17 22 743 18 2,42 2 0,27 171 23,01 12 1,62 16 2,15 
16 G. Philipe 1573 761 812 51,62 23 738 21 2,85 1 0,14 282 38,21 23 3,12 19 2,57 
17 G.Philipe 1529 667 862 56,38 18 649 15 2,31 7 1,08 183 28,20 13 2,00 13 2,00 
18 J. Macé (g) 795 376 419 52,70 15 361 8 2,22 1 0,28 67 18,56 10 2,77 8 2,22 
19 Condorcet 680 320 360 52,94 10 310 9 2,90 2 0,65 80 25,81 7 2,26 10 3,23 
20 J.Macé (r) 1320 579 741 56,14 11 568 16 2,82 1 0,18 227 39,96 7 1,23 12 2,11 
21 F. Fromond 1414 699 715 50,57 17 682 33 4,84 5 0,73 178 26,10 17 2,49 16 2,35 
22 E. Quinet (g) 731 314 417 57,05 11 303 10 3,30 2 0,66 105 34,65 4 1,32 3 0,99 
23 A.Mathiez 1027 527 500 48,69 21 506 11 2,17 1 0,20 158 31,23 8 1,58 11 2,17 
24 M. Bloch 842 346 496 58,91 4 342 10 2,92 1 0,29 202 59,06 2 0,58 17 4,97 
25 J. Prévert 1044 515 529 50,67 11 504 17 3,37 1 0,20 141 27,98 14 2,78 19 3,77 

S/T canton OUEST 12403 5869 6534 52,68 163 5706  168 2,94 24 0,42 1794 31,44 117 2,05 144 2,52 

  

[g] garcons 
[f]  filles 
[r]  réfectoire 

      Didier 
ANGER 

(Les Verts) 
  

Gérard 
TOUATI 

  

Georges 
MARCHAIS 

(PCF) 

  

Olivier 
STIRN 
(E.R.E.) 

  

Arlette 
LAGUILLER 

(L.O.) 

  

    31372 15159 16213 51,68 366 14793 511 3,45 67 0,45 4991 33,74 297 2,01 379 2,56 

 



 

VILLE D'AUBERVILLIERS - RÉSULTATS de L'élection des représentants à l'Assemblé des 
Communautés Européennes du 17 Juin 1984 

 
  Nombre de suffrages attribués à  la liste conduite par : 
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Jacques 
CHEMINADE 

  

Francine 
GOMEZ 

  

Jean - Marie 
LE PEN 
(F.N.) 

  

Marc 
GAUQUELIN 

  

Lionel  
JOSPIN 
(P.S.) 

  

Serge 
DEPAQUIT 

(PSU - CDU) 
  

Simone 
VEIL 

(U.D.F. - R.P.R.) 

Gérard 
NICOUD 

(U.T.I.L.E.) 

Henri  
CARTAN 

  

    nb nb nb % nb nb nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % 

1 C.E.S Diderot 1562 746 816 52,24 13 733 0 0,00 3 0,41 97 13,23 6 0,82 111 15,14 9 1,23 131 17,87 0 0,00 4 0,55 

2 C.E.C-C.E.I. 
D'Alembert 1524 787 737 48,36 17 770 0 0,00 12 1,56 130 16,88 1 0,13 131 17,01 5 0,65 263 34,16 3 0,39 2 0,26 

3 Mairie 639 336 303 47,42 11 325 0 0,00 3 0,92 68 20,92 5 1,54 40 12,31 5 1,54 111 34,15 1 0,31 1 0,31 
4 J. Jaurès 1604 808 796 49,63 12 796 0 0,00 4 0,50 131 16,46 10 1,26 145 18,22 8 1,01 227 28,52 1 0,13 7 0,88 
5 J.Guesde 1480 674 806 54,46 18 656 0 0,00 8 1,22 87 13,26 4 0,61 134 20,43 7 1,07 152 23,17 4 0,61 1 0,15 
6 P.Bert 1065 492 573 53,80 14 478 0 0,00 4 0,84 96 20,08 3 0,63 85 17,78 30 6,28 103 21,55 2 0,42 1 0,21 
7 J.Vallès 1034 553 481 46,52 17 536 0 0,00 6 1,12 76 14,18 3 0,56 96 17,91 4 0,75 143 26,68 2 0,37 4 0,75 
8 E. Varlin 1444 656 788 54,57 13 643 0 0,00 6 0,93 83 12,91 9 1,40 95 14,77 11 1,71 92 14,31 2 0,31 4 0,62 
9 Montfort (g) 1349 676 673 49,89 21 655 0 0,00 3 0,46 71 10,84 6 0,92 92 14,05 7 1,07 107 16,34 4 0,61 9 1,37 

10 Montfort (f) 1081 559 522 48,29 11 548 0 0,00 11 2,01 83 15,15 1 0,18 76 13,87 4 0,73 175 31,93 6 1,09 0 0,00 
11 J. Curie (g) 1066 458 608 57,04 10 448 0 0,00 1 0,22 48 10,71 3 0,67 52 11,61 1 0,22 50 11,16 1 0,22 1 0,22 
12 Langevin 1731 707 1024 59,16 15 692 0 0,00 17 2,46 139 20,09 6 0,87 107 15,46 7 1,01 233 33,67 1 0,14 3 0,43 
13 J. Perrin 1503 887 616 40,98 12 875 0 0,00 8 0,91 66 7,54 7 0,80 147 16,80 10 1,14 120 13,71 0 0,00 1 0,11 
14 Robespierre 1887 951 936 49,60 19 932 0 0,00 4 0,43 104 11,16 5 0,54 94 10,09 4 0,43 156 16,74 3 0,32 3 0,32 

S/T canton EST 18969  9290 9679 51,03 203 9087 0 0,00 90 0,99 1279 14,08 69 0,76 1405 15,46 112 1,23 2063 22,70 30 0,33 41 0,45 
15 Stendhal 1448 765 683 47,17 22 743 0 0,00 17 2,29 155 20,86 4 0,54 108 14,54 14 1,88 224 30,15 1 0,13 1 0,13 
16 G. Philipe 1573 761 812 51,62 23 738 0 0,00 7 0,95 96 13,01 4 0,54 144 19,51 10 1,36 127 17,21 1 0,14 3 0,41 
17 G.Philipe 1529 667 862 56,38 18 649 0 0,00 9 1,39 101 15,56 4 0,62 98 15,10 4 0,62 198 30,51 3 0,46 1 0,15 
18 J. Macé (g) 795 376 419 52,70 15 361 0 0,00 3 0,83 68 18,84 4 1,11 62 17,17 4 1,11 124 34,35 1 0,28 1 0,28 
19 Condorcet 680 320 360 52,94 10 310 0 0,00 0 0,00 64 20,65 7 2,26 42 13,55 1 0,32 82 26,45 4 1,29 2 0,65 
20 J.Macé (r) 1320 579 741 56,14 11 568 0 0,00 4 0,70 75 13,20 7 1,23 88 15,49 4 0,70 125 22,01 2 0,35 0 0,00 
21 F. Fromond 1414 699 715 50,57 17 682 0 0,00 10 1,47 109 15,98 4 0,59 116 17,01 6 0,88 180 26,39 3 0,44 5 0,73 
22 E. Quinet (g) 731 314 417 57,05 11 303 0 0,00 10 3,30 46 15,18 1 0,33 54 17,82 1 0,33 63 20,79 1 0,33 3 0,99 
23 A.Mathiez 1027 527 500 48,69 21 506 0 0,00 8 1,58 89 17,59 2 0,40 63 12,45 2 0,40 146 28,85 2 0,40 5 0,99 
24 M. Bloch 842 346 496 58,91 4 342 0 0,00 0 0,00 35 10,23 3 0,88 27 7,89 2 0,58 40 11,70 1 0,29 2 0,58 
25 J. Prévert 1044 515 529 50,67 11 504 0 0,00 9 1,79 84 16,67 3 0,60 82 16,27 3 0,60 122 24,21 6 1,19 3 0,60 

S/T canton OUEST 12403  5869 6534 52,68 163 5706 0 0,00 77 1,35 922 16,16 43 0,75 884 15,49 51 0,89 1431 25,08 25 0,44 26 0,46 

  

[g] garcons 
[f]  filles 
[r]  réfectoire 

      
Jacques 

CHEMINADE 

  

Francine 
GOMEZ 

  

Jean - Marie 
LE PEN 
(F.N.) 

  

Marc 
GAUQUELIN 

  

Lionel  
JOSPIN 

(P.S.) 

  

Serge 
DEPAQUIT 

(PSU - CDU) 

  

Simone 
VEIL 

(U.D.F. - R.P.R.) 

Gérard 
NICOUD 

(U.T.I.L.E.) 

Henri  
CARTAN 

  

    31372 15159 16213 51,68 366 14793 0 0,00 167 1,13 2201 14,88 112 0,76 2289 15,47 163 1,10 3494 23,62 55 0,37 67 0,45 

 


